СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	07 апреля 2023  года

	                         № 48

	с. Аблатуйский Бор

О  предложении Улётовской районной территориальной избирательной комиссии кандидатур  для назначения в состав участковых избирательных комиссий
      В соответствии со статьёй  22  Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г.  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Совет сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  р е ш и л:
               1. Предложить Улётовской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры для назначения в состав участковых избирательных комиссий на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края:  УИК № 3312 – Туранову Марию Михайловну, УИК № 3313 – Устьянцеву Ольгу Евгеньевну.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования (обнародования) путем размещения на стендах в здании администрации и библиотек с. Аблатуйский Бор, с. Аблатукан, опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» https://uletov.75.ru/  в разделе «СЕЛЬСКИЕ ПОСЕЛЕНИЯ».
И.о.главы сельского поселения

             «Аблатуйское»                                                       Н.А. Бочкарева
Протокол Совета сельского поселения «Аблатуйское»

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

с.Аблатуйский Бор
"07" апреля 2023 года

Присутствовали 8 человек

Повестка дня:

    О выдвижении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в УИК № 3312, УИК № 3313.

     1. Выдвижение в состав: поступило предложение от депутата Совета сельского поселения «Аблатуйское»  А.В. Захарчук выдвинуть следующие кандидатуры для назначения в состав участковых избирательных комиссий на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в УИК № 3312 Туранову Марию Михайловну, УИК № 3313 Устьянцеву Ольгу Евгеньевну.

Результаты голосования:

"За" 8 человек
"Против" 0 человек
"Воздержались" 0 человек

    Решение собрания: единогласно проголосовали за назначение в состав участковых избирательных комиссий на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в УИК № 3312 Туранову Марию Михайловну, УИК № 3313 Устьянцеву Ольгу Евгеньевну.
Председатель собрания:
                   Н.А. Бочкарева
Секретарь собрания:
                   Е.Ю. Третьякова